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ПРОТОКОЛ №163 

засідання постійної комісії з питань роботи житлово-комунального господарства, 

приватизації та використання майна територіальної громади міста 

 

17.04.2020          сесійна зала 

10.30 

 

Всього членів комісії: 8 чол. 

Присутні: Золотухін С.Є., Ковальчук І.І., Певнєв О.В., Паламарчук В.А., Нагорна Т.В., 

Черніцький А.Л., Ялоха І.С. 

Відсутній: Яницький О.К. 

Запрошені: Герасимчук Л.О., Паламарчук С.В., Мороз В.А. – депутати міської ради. 

В роботі комісії взяв участь секретар міської ради Кривак М.М. 

Головує на засіданні: Певнєв О.В. – голова постійної комісії.  

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

 

1. Про розгляд звернення директора спеціалізованої середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 1 Броварської О. щодо передачі в комунальну власність міста приміщення 

Хмельницького обласного центру туризму та краєзнавства учнівської молоді за адресою: 

вул. Староміська, 2. 

 

2. Про розгляд звернення голови правління ОСББ «Родинний затишок» Петрової І.В. щодо 

проведення капітального ремонту каналізаційної труби. 

 

3. Різне. 

 

1. СЛУХАЛИ: 

Певнєва О.В. 

Перше питання порядку денного: про розгляд звернення директора 

СЗОШ № 1 Броварської О. щодо передачі в комунальну власність міста 

приміщення Хмельницького обласного центру туризму та краєзнавства 

учнівської молоді за адресою: вул. Староміська, 2. 

Надав слово для виступу депутату міської ради Ялосі І.С. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Ялоха І.С. 

Довів до відома присутніх, що дане питання розглядається повторно. 

Центральний мікрорайон міста стрімко забудовується, кількість дітей 

шкільного віку збільшується. СЗОШ № 1 зараз перенавантажена, 

працює в дві зміни, приміщень не вистачає. Через декілька років 

ситуація може ускладнитись. 

Запропонував створити робочу групу з метою проведення перемовин з 

керівництвом обласної ради та обласної державної адміністрації щодо 

можливості передачі в комунальну власність міста або проведення 

обміну приміщення Хмельницького обласного центру туризму та 

краєзнавства учнівської молоді за адресою: вул. Староміська, 2. 

Запропонував включити до складу групи Золотухіна С.Є. як депутата 

по округу, Герасимчук Л.О., Ковальчук І.І. та себе. 

 

Певнєв О.В. Поставив на голосування пропозицію Ялохи І.С.: створити робочу 

групу в складі Золотухіна С.Є., Герасимчук Л.О., Ковальчук І.І., Ялохи 

І.С. з метою проведення перемовин з керівництвом обласної ради та 

обласної державної адміністрації щодо можливості передачі в 

комунальну власність міста або проведення обміну приміщення 
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Хмельницького обласного центру туризму та краєзнавства учнівської 

молоді за адресою: вул. Староміська, 2. 

 

В обговоренні взяли участь: Золотухін С.Є., Ковальчук І.І., Паламарчук В.А., Певнєв О.В., 

Ялоха І.С. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 7, проти – 0, утрим. – 0, не голос. – 0. ПОГОДЖЕНО. 

 

ВИРІШИЛИ: Створити робочу групу в складі Золотухіна С.Є., Герасимчук Л.О., 

Ковальчук І.І., Ялохи І.С. з метою проведення перемовин з 

керівництвом обласної ради та обласної державної адміністрації щодо 

можливості передачі в комунальну власність міста або проведення 

обміну приміщення Хмельницького обласного центру туризму та 

краєзнавства учнівської молоді за адресою: вул. Староміська, 2. 

 

 

2. СЛУХАЛИ: 

Певнєва О.В. 

Наступне питання порядку денного: про розгляд звернення голови 

правління ОСББ «Родинний затишок» Петрової І.В. щодо проведення 

капітального ремонту каналізаційної труби. 

Надав слово для виступу депутату міської ради Ялосі І.С. 

 

ВИСТУПИЛИ: 
Ялоха І.С. 

Довів до відома присутніх, що дане питання розглядається повторно. 

На прибудинковій території будинку № 2/1Д по вул. Молодіжній 

систематично відбувається порив каналізаційної труби та стоки 

витікають на прибудинкову територію будинку. Це приводить до 

антисанітарного стану. 

Жителі багато разів звертались до керівництва МКП 

«Хмельницькводоканал», проте питання не вирішено. 

Запропонував рекомендувати директору МКП 

«Хмельницькводоканал» Кавуну В.Б. вжити заходів із усунення 

аварійної ситуації в дворі будинку № 2/1Д по вул. Молодіжній та 

доповісти на комісії. 

 

Ковальчук І.І. Внесла пропозицію рекомендувати директору МКП 

«Хмельницькводоканал» Кавуну В.Б. надати на розгляд членів 

постійної комісії наступне: 

- дефектний акт на проведення ремонтних робіт; 

- інформацію про фінансування проведення робіт з ремонту 

каналізаційної труби; 

- акти виконаних робіт; 

- акти від КП «Технагляд». 

 

Певнєв О.В. Додав, що необхідно вияснити чи були забудовником передані мережі 

до будинку № 2/1Д по вул. Молодіжній на баланс МКП 

«Хмельницькводоканал» після закінчення будівництва. 

Поставив на голосування пропозицію Ялохи І.С.: рекомендувати 

директору МКП «Хмельницькводоканал» Кавуну В.Б. вжити заходів із 

усунення аварійної ситуації в дворі будинку № 2/1Д по вул. 

Молодіжній та доповісти на комісії. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 7, проти – 0, утрим. – 0, не голос. – 0. ПОГОДЖЕНО. 
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Певнєв О.В. Поставив на голосування пропозицію Ковальчук І.І.: рекомендувати 

директору МКП «Хмельницькводоканал» Кавуну В.Б. надати на 

розгляд членів постійної комісії наступне: 

- дефектний акт на проведення ремонтних робіт; 

- інформацію про фінансування проведення робіт з ремонту 

каналізаційної труби; 

- акти виконаних робіт; 

- акти від КП «Технагляд». 

 

В обговоренні взяли участь: Золотухін С.Є., Ковальчук І.І., Нагорна Т.В., Паламарчук В.А., 

Черніцький А.Л., Певнєв О.В., Ялоха І.С. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 7, проти – 0, утрим. – 0, не голос. – 0. ПОГОДЖЕНО. 

 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати директору МКП «Хмельницькводоканал» Кавуну В.Б.:  

1. Вжити заходів із усунення аварійної ситуації в дворі будинку № 2/1Д 

по вул. Молодіжній та доповісти на комісії. 

2. Надати на розгляд членів постійної комісії наступне: 

- дефектний акт на проведення ремонтних робіт; 

- інформацію про фінансування проведення робіт з ремонту 

каналізаційної труби; 

- акти виконаних робіт; 

- акти від КП «Технагляд». 

 

 

 

Голова комісії         О.Певнєв 

 

 

Секретар комісії         Т.Нагорна 


